平成〇〇年〇月〇日

お得意様各位

株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇

新製品発表会のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、かねてより弊社が開発中でありました新製品「〇〇」がようやく実用化の運びとなりました。この新製品は従来の〇〇にはない画期的な〇〇を備えながら、価格も従来平均の８０％程度と廉価なモデルで、あらゆるユーザー層に自信をもっておすすめできるものです。
つきましては、一般公開に先立ち、この新製品についての発表・説明会を下記の通り開催いたします。顧客の皆様にはぜひともご高覧いただきたく、ご多忙のところ恐れ入りますが、ぜひご来場賜りますよう、よろしく申し上げます。
まずは書状にてご案内申し上げます。
敬具

記

１．日時　平成〇〇年〇月〇日（水）　午前１１時から

２．場所　東京都中央区見本橋1-2-3　東京山田会館　メイン会場3階
　　　　　地下鉄銀座線「見本橋駅」２番出口下車徒歩１分
[bookmark: _GoBack]
３．お申込み・お問い合わせ先
株式会社〇〇〇〇　広報部　Tel：03-0000-0000
以上